
VÁNOČNÍ POHÁR 2018 

seriál tří závodů agility pořádaných v období listopad – prosinec 2018

11. listopadu 2018 

(Vánoční pohár 2018 - závod první)  

Jezdecké centrum Královický dvůr 

První z třídílného seriálu závodů agility s názvem Vánoční pohár 2018 pořádáme v 
jezdeckém centru Královický dvůr dne 11. 11. 2018.

Podrobnější informace o místě konání: www.kralovickydvur.cz 
GPS souřadnice: 50.2630539 N, 14.0569333 E.

Rozhodčí: Tomáš Glabazňa 

Program závodů:  

8,00 – 9,00  prezence týmů výkonnostních tříd A1 a A2
9,00 - prohlídka prvního parkuru

zkouška jumping J1 (Medium,Large,Small)  
zkouška jumping J2 (Small,Medium, Large)

společný běh Jumping pro třídy A1 a A2 (Large, Medium, Small)

prezence týmů výkonnostní třídy A3

Jumping Open (pro účastníky všech výkonnostních tříd) 

zkouška jumping J3 (Small, Medium, Large) 
zkouška jumping J3 (Large, Small, Medium) 

Pořadatel si vyhrazuje právo upravit program podle aktuálního průběhu závodů 

 

http://www.kralovickydvur.cz


Startovné:

420,-Kč/tým - první pes 
320,- Kč - každý další pes startující s tímtéž psovodem.
Toto startovné platí pro členy KAČR a pro zahraniční účastníky.  Startovné pro týmy 
závodící s výkonnostním průkazem vydaným KAČR, jejichž psovod není členem 
KAČR se navyšuje o 100,- Kč/tým. 
Startovné je splatné na účet č. 1508266103/0800, do poznámky k platbě prosím 
uveďte své jméno a číslo VP. Doklad o zaplacení není třeba zasílat. Startovné je 
nevratné z důvodu vysokých nákladů na uspořádání akce. Veškeré otázky týkající se 
našich závodů agility zodpovíme emailem - grantagility@seznam.cz .

Přihlášky: elektronicky na stránkách http://www.agility.cool . Přijato bude prvních 80 
týmů se zaplaceným startovným.

Doplňující informace k Vánočnímu poháru 2018:

Série závodů agility je tvořena třemi jednodenními závody, které se konají vždy v 
neděli, a to 11. listopadu 2018, 25. listopadu 2018 a 9. prosince 2018.
Vyhodnocován je každý závod samostatně, dále jsou připravena ocenění i pro 
nejlepší týmy celého seriálu. 
 

mailto:grantagility@seznam.cz
http://www.agility.cool

